Dane aktualne na dzień: 31-07-2025 17:21
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/switch-ubiquiti-us-48-500w-48x-101001000mbps-p-10823.html
Switch UBIQUITI US-48-500W (48x
10/100/1000Mbps)
Cena 3 552,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-SIEUBQHUB0011
Kod producenta US-48-500W
Kod EAN 810354023132
Opis produktu
Możliwości montowania w stelażu: Tak
Kolor produktu: Srebrny
Układ: 1U
Diody LED: Tak
Przycisk reset: Tak
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Pobór mocy (max): 500 W
Waga produktu: 5,3 kg
Szerokość produktu: 485 mm
Głębokość produktu: 374,6 mm
Wysokość produktu: 44,5 mm
Przełącznik wielowarstwowy: L2
Typ przełącznika: Zarządzany
Zakres temperatur (eksploatacja): -5 - 40 °C
Zakres wilgotności względnej: 5 - 95%
Podpora kontroli przepływu: Tak
Obsługa 10G: Tak
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3at, IEEE 802.3af
Poziom hałasu: 48 dB
Ilość slotów Modułu SFP: 2
Ilość slotów Modułu SFP+: 2
Ilość portów Gigabit Ethernet: 48
Port konsoli: RJ-45
Podstawowe przełączanie RJ-45 Liczba portów Ethernet: 48
Podstawowe przełączania Ethernet RJ-45 porty typ: Gigabit Ethernet (10/100/1000)
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85176990
Prędkość przekazywania: 104,16 Mpps
Przepustowość rutowania/przełączania: 140 Gbit/s
Całkowita Power over Ethernet (PoE) budżetu: 34,2 W
Obsługa PoE: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold